

| Dodávateľ IČO: 36553859 Alex kovový a školský nábytok Hadovská 870 945 01 Komárno Prevadzka: Tel.: 035/7742 355 Fax.: 035/7742 356 Peňažný ústav: OTP Banka Komárno Číslo účtu/kód: 6625108/5200 IBAN: SK355200000000006625108 DIČ: 2020161066 Stredisko: IČ DPH: SK2020161066 SWIFT: OTPV SK BX Okr.súd NITRA odd. s.r.o. 14 028/N | | Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/0322 Variabilný symbol: 110322 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|--|--------------------|-----------------|----------|----------|--------------|------|--------|---------|--------|------------------------------|----|---------|-------|-------|------|--|----------|-----------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--------------------------|----|-------|-------|-------|------|--|--------|-----------------------|--|--|--|--|--|--|--|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|------------|--|-----|--|--------|--|--|--|--------------------|--|----------|--------|----------|--|--|--|-------------------|--|------|------|------|--|--|--|------------|--|------|--|------|--|--|--|----------|--|------|--|------|--|--|--|--------|--|----------|--------|--------------|
| Objednávka č./dátum: B/11/171/18.08.2011 Dodací list č.:11/0322 | | Odberateľ: IČO: 00161357 Stredná priemyselná škola-Ipari Szakközépiskola Petőfiho 2 945 01 Komárno Tel.: 035/7731473 Fax: 035/7731493 DIČ: 2021017779 IČ DPH: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Spôsob dopravy: Forma úhrady: | | Dátum splatnosti: 05.09.2011 Dátum vyhotovenia: 26.08.2011 Daňová povinnosť: 26.08.2011 Dátum dodania: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Stolička do učebne zosilnená</td> <td>ks</td> <td>225,000</td> <td>14,00</td> <td>20,00</td> <td>2,80</td> <td></td> <td>3 780,00</td> </tr> <tr> <td>- RAL8016 hnedá, vek.kat.6, AKCIA</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Derby učiteľská stolička</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>33,00</td> <td>20,00</td> <td>6,60</td> <td></td> <td>237,60</td> </tr> <tr> <td>- RAL6005 tmavozelená</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- čalúnenie beams oranž</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>3 348,00</td> <td>669,60</td> <td>4 017,60</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>3 348,00</td> <td>669,60</td> <td>4 017,60 EUR</td> </tr> </tbody> </table> | | | | Fakturujeme Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava % | Celkom | Stolička do učebne zosilnená | ks | 225,000 | 14,00 | 20,00 | 2,80 | | 3 780,00 | - RAL8016 hnedá, vek.kat.6, AKCIA | | | | | | | | Derby učiteľská stolička | ks | 6,000 | 33,00 | 20,00 | 6,60 | | 237,60 | - RAL6005 tmavozelená | | | | | | | | - čalúnenie beams oranž | | | | | | | | | | | Základ DPH | | DPH | | Celkom | | | | V sadzbe základnej | | 3 348,00 | 669,60 | 4 017,60 | | | | V sadzbe zníženej | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | Oslobodené | | 0,00 | | 0,00 | | | | Mimo DPH | | 0,00 | | 0,00 | | | | Celkom | | 3 348,00 | 669,60 | 4 017,60 EUR |
| Fakturujeme Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava % | Celkom | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Stolička do učebne zosilnená | ks | 225,000 | 14,00 | 20,00 | 2,80 | | 3 780,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| - RAL8016 hnedá, vek.kat.6, AKCIA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Derby učiteľská stolička | ks | 6,000 | 33,00 | 20,00 | 6,60 | | 237,60 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| - RAL6005 tmavozelená | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| - čalúnenie beams oranž | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | Základ DPH | | DPH | | Celkom | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | V sadzbe základnej | | 3 348,00 | 669,60 | 4 017,60 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | V sadzbe zníženej | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | Oslobodené | | 0,00 | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | Mimo DPH | | 0,00 | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | Celkom | | 3 348,00 | 669,60 | 4 017,60 EUR | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dovožca vyhlasuje, že všetky výrobky uvedené v tejto faktúre sú bezpečné a zhoda bola posúdená podľa par. 12 ods.3 písm. a,b/ zákona č.264/1999 v znení neskorších predpisov. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Vystavil: Kuczmanová | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Stredná priemyselná škola Ipari Szakközépiskola v Komárne
 30.8.2011

žiacke.
 u.č. počet
 302 30+1
 304 30+1
 305 25+1
 504 30+1
 608 30+1
 604 30+1
 201 25
 212 20
 Σ : 220 + 5 rezervov



YPFSMX100060, 6.60.667, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná priemyselná škola - ①
 Ipari Szakközépiskola, Petőfiho 2, Komárno
 Petőfiho 2, 945 50 Komárno
 IČO: 00161357 DIČ: 2021017779

za školský nábytok - školské stoličky v cene 4.017,60 eur.

následovne: v sume 2977,20€ (vzP)

633001 - 111-002

v sume 1.040,40€

633001 k2. 41-002